
ZARZĄDZENIE NR 53/2013 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie powołania zespołu do przygotowania raportu samooceny 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), 
 zarządza się, co następuje : 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się zespół do przygotowania raport samooceny jakości kształcenia na kierunku 
studiów: „wychowanie fizyczne” w PWSZ w Koninie, zwany dalej „Zespołem”. 
2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący - prof. dr hab. Bogusław Marecki - Kierownik Katedry 
Morfologicznych i Czynnościowych Podstaw Kultury Fizycznej; 
2) Członkowie: 

- dr Piotr Inerowicz - Dziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia; 
- dr Janusz Kwieciński – Przewodniczący Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości  
  Kształcenia;  
- mgr Danuta Rakowska - p.o. Kanclerza; 
- Urszula Pawlińska – p.o. Kierownika Dziekanatu; 
- mgr Katarzyna Piaskowska - specjalista ds. osobowych. 

 
 

§ 2 

1. Raport samooceny, o którym mowa w § 1 ust. 1, powinien być sporządzony zgodnie               
z wytycznymi i przesłany do Państwowej Komisji Akredytacyjnej do 30 września 2013 r. 
2. Przewodniczący Zespołu przedłoży Rektorowi sprawozdanie z wykonanych czynności 
wraz z raportem samooceny, w celu przedstawienia wymienionego dokumentu do opinii 
Senatu do dnia 23 września 2013 r. 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kanclerzowi PWSZ w Koninie. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

REKTOR 
        /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 



 
 
 
 
 
                                                                                     
 
 


